Se ordene judicialmente al Fondo Rotario de la Policía - FORPO- al pago 
de los rendimientos financieros derivados del Contrato interadministrativo número 325 
de 2016, celebrado entre el Fondo Rotario de la Policía y la Secretaria Distrital de 
Seguridad, Convivencia y Justicia, por la suma de Ciento Cuarenta y Cuatro Millones 
Ochocientos Siete Mil Setecientos Noventa y Cuatro pesos m/cte. ($144.807.794,oo) 
a favor de la Secretaria Distrital de Seguridad, Convivencia y Justicia. 

TERCERO: Se liquide judicialmente el Contrato interadministrativo numero 325 de 
2016, celebrado entre el Fondo Rotario de la Policía y la Secretaría Distrital de 
Seguridad, Convivencia y Justicia, donde quede regulado los rendimientos derivados